ﬁ S4- Sistema jab6n en espuma

Think ahead.

Tork Jabonera Manual para Jabon en Espuma

Articulo 561500

Sistema S4- Sistema jab6n en
espuma

Material Plastico
= 11.4 cm
29.2 cm

11.3cm

Color Blanco

El dispensador de jab6n en espuma de la linea Tork Elevation es
adecuado para todo tipo de aseos y puede utilizarse con una gran
variedad de productos para el cuidado de la piel de Tork que
vienen en envases cerrados. Su facilidad de uso esta garantizada
y ofrece una buena higiene de manos a todos los usuarios. Los
dispensadores de la linea Elevation tienen un disefio moderno y
funcional que causara buena impresién a tus clientes.

Su diseno facil de usar, certificado por una
entidad externa, fomenta una buena

higiene de manos para todos los usuarios,
incluidos los nifios y las personas mayores

Limpieza sin esfuerzo certificada y
recambios intuitivos que ahorran tiempo

Necesita menos mantenimiento gracias a
la alta capacidad y reduccion del

www.tork.es consumo hasta en un 50 %



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Anchura

Altura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540517965

1

303 mm

121 mm

118 mm

4.33dm3

3659

496 g

Carton

Unidad para transporte
7322540517989

12

12

617 mm

256 mm

366 mm

57.81 dm3

4.4 kg

6.5 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540517972
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3
118.3kg

175 kg

S4- Sistema jabon en espuma

Certificados de producto

Contacto
Essity Spain S.L.

Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



