

## Tork Jabonera Manual para Jabón en Espuma



Artículo	561500	
Sistema	S4- Sistema jabón en espuma	
Material	Plástico	
	11.4 cm	
	29.2 cm	
	11.3 cm	
Color	Blanco	

El dispensador de jabón en espuma de la línea Tork Elevation es adecuado para todo tipo de aseos y puede utilizarse con una gran variedad de productos para el cuidado de la piel de Tork que vienen en envases cerrados. Su facilidad de uso está garantizada y ofrece una buena higiene de manos a todos los usuarios. Los dispensadores de la línea Elevation tienen un diseño moderno y funcional que causará buena impresión a tus clientes.

www.tork.es

Su diseño fácil de usar, certificado por una entidad externa, fomenta una buena higiene de manos para todos los usuarios, incluidos los niños y las personas mayores Limpieza sin esfuerzo certificada y recambios intuitivos que ahorran tiempo Necesita menos mantenimiento gracias a la alta capacidad y reducción del consumo hasta en un 50 %

Datos de envío				
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé	
EAN	7322540517965	7322540517989	7322540517972	
Piezas	1	12	324	
Unidades para el cliente	-	12	324	
Anchura	303 mm	617 mm	2001 mm	
Altura	121 mm	256 mm	800 mm	
Longitud	118 mm	366 mm	1200 mm	
Volumen	4.33 dm3	57.81 dm3	1.56 m3	
Peso neto	365 g	4.4 kg	118.3 kg	
Peso bruto	496 g	6.5 kg	175 kg	
Material de embalaje	Carton	Carton	-	

Certificados de producto

## **Contacto**

Essity Spain S.L. Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00